[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19  мая  2014 года
	№
	623

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации

Бокситогорского муниципального района от 01 апреля 2014 года № 382

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий  малым формам хозяйствования (К(Ф)Х и ЛПХ) на возмещение части затрат  по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных, рыбы и птицы в рамках муниципальной программы "Развитие сельского хозяйства на территории Бокситогорского муниципального района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года"

 за счет средств областного бюджета»

Согласно приказу комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 21.04.2014 № 13 «О реализации областного закона  Ленинградской области от 18 ноября 2009 года № 91-оз "О наделении органов местного самоуправления Ленинградской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства"»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий  малым формам хозяйствования (К(Ф)Х и ЛПХ) на возмещение части затрат  по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных, рыбы и птицы, утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 01 апреля 2014 года  № 382  (далее – Порядок):

1.1. Приложение 4  "Справка-расчет субсидии на возмещение части затрат по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и птицы" к Порядку изложить в новой  редакции (прилагается)

         1.2. Пункт  2.10  раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:

"2.10. Размер субсидии рассчитывается исходя из ставки за килограмм приобретенного комбикорма для сельскохозяйственных животных, рыбы и птицы и объема приобретенного комбикорма для сельскохозяйственных животных, рыбы и птицы с учетом коэффициента перевода поголовья сельскохозяйственных животных, рыбы и птицы в условные головы, нормативов предельного количества сельскохозяйственных животных, рыбы и птицы и нормативов потребления комбикорма сельскохозяйственными животными, рыбой и птицей, установленных приказом комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области.
Под комбикормом следует понимать полностью сбалансированный продукт, который содержит все необходимые витамины, микроэлементы и другие биологически активные вещества, обеспечивающие здоровое развитие сельскохозяйственных животных, рыбы и птицы."

2
2. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте  Бокситогорского муниципального района.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на председателя комитета экономического развития администрации Капштан С.Ю.

Глава  администрации

                                             С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:  КФ, КЭР, ОБУ, адм.поселений – 10, регистр МНПА, в дело

Приложение

к постановлению администрации

Бокситогорского муниципального района

от 19.05.2014 № 623

Приложение 4

к Порядку
Справка - расчет

субсидии на возмещение части затрат по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и птицы _____________________________________________________________________

(наименование личного подсобного или крестьянского (фермерского) хозяйства)

за ____ квартал ______ года

	Наименование

сельскохозяйственных животных,

 рыбы и птицы
	Количество, гол.
	Коэф. перевода в усл. головы
	Итого усл.

голов,

(=гр.3х гр.4)

усл. гол.
	Норма расхода к/к

(кг/ усл. гол. за один квартал)

кг.
	Норма расхода комбикорма за один квартал на все

условное поголовье

(гр.5 x р.6)

кг.
	Объем

приобретенного комбикорма,

кг.
	Объем к/к

подлежащего

 субсидии-

рованию,

(= гр.7, не более гр.8)

кг.
	Ставка

 субсидии,

руб./кг.
	Сумма

 субсидии,

(=гр.9x гр.10)

руб.

	на

начало года
	на

конец

 заявленного

 периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	*
	*
	*
	*
	*
	*

	*
	*
	*
	*
	*
	*

	*
	*
	*
	*
	*
	*

	*
	*
	*
	*
	*
	*

	*
	*
	*
	*
	*
	*

	*
	*
	*
	*
	*
	*

	*
	*
	*
	*
	*
	*

	ИТОГО
	*
	*
	*

Гражданин, ведущий личное подсобное хозяйство                 ______________________

	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства                        ______________________

Расчет представлен  “___ “ _______________ 20____  г.

Исполнитель   ___________________________                                                           телефон   ________________